
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/477/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219,art. 220, art.221, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658, 803) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   LXIII/420/22 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2023 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 76 042 412,30 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  62 179 355,83 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 13 863 056,47 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 80 455 336,58 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  62 051 249,91 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 18 404 086,67 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wyodrębnia się „Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1947



§ 5. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów 
i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku" 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 
w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1947



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18,00

0,00 0,00

01095 0,00 18,00

0,00 0,00

0,00 18,00

700 0,00 1 464,98

0,00 0,00

70005 0,00 1 464,98

0,00 0,00

0,00 1 242,00

0,00 222,98

756 0,00 3 059,90

0,00 0,00

75618 0,00 3 059,90

0,00 0,00 0,00

303 079,90

0,00

34 129 489,77

722,98

7 378,11

0,00

443 492,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

300 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

34 126 429,87

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0830

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 4,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

22,00

0,00

22,00

0,00

581 542,09

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług 6 136,11

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 442 027,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 580 077,11

3

0920

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4,00 22,00

4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1947



0,00 12,00

0,00 3 047,90

758 0,00 52 883,32

0,00 0,00

75814 0,00 52 883,32

0,00 0,00

0,00 52 883,32

900 0,00 40 138,28

0,00 0,00

90019 0,00 40 138,28

0,00 0,00

0,00 40 128,40

0,00 9,88

razem: 0,00 97 564,48

0,00 0,00

010 0,00 963,38

0,00 0,00

01095 0,00 963,38

0,00 0,00

0,00 963,38

razem: 0,00 963,38

0,00 0,00

majątkowe 13 862 093,09 13 863 056,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 793 970,07 3 793 970,07

52 361,00

0,00

52 361,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 51 397,62 52 361,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

51 397,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 51 397,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

bieżące 55 795 489,22 55 893 053,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 918,19 3 918,19

9,88

530 128,40

0,00

530 138,28

0,00

3 641 002,89

0940

0690

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Wpływy z różnych opłat 490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600 864,61

96 357,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 918,19

Różne rozliczenia finansowe 243 108,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 918,19

Różne rozliczenia 11 763 663,17

149 241,30

3 918,19

3 918,19

295 991,49

11 816 546,49

4 047,90

32,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 000,00

20,00

0920

0910

0640

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1947



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 1 020,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 020,00

0,00 0,00

0,00 1 020,00

razem: 0,00 1 020,00

0,00 0,00

0,00 99 547,86

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 797 888,26 3 797 888,26

Ogółem: 75 942 864,44 76 042 412,30

bieżące 6 285 282,13 6 286 302,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

601 800,00

0,00

601 800,00

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

600 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 600 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 780,00 601 800,00

4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1947



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 063 952,15 1 734 067,20 1 734 067,20 0,00 1 734 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 329 884,95 11 329 884,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

13 338 952,15 1 734 067,20 1 734 067,20 0,00 1 734 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 604 884,95 11 604 884,95 0,00

12 701 601,20 1 713 567,20 1 713 567,20 0,00 1 713 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 988 034,00 10 988 034,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

12 976 601,20 1 713 567,20 1 713 567,20 0,00 1 713 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 263 034,00 11 263 034,00 0,00

990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00

10 499 319,95 10 424 313,65 9 982 401,47 7 700 827,31 2 281 574,16 0,00 441 912,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 0,00

-106 798,46 -106 798,46 -106 798,46 -106 798,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 392 521,49 10 317 515,19 9 875 603,01 7 594 028,85 2 281 574,16 0,00 441 912,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 0,00

8 688 117,79 8 613 111,49 8 541 867,31 7 119 497,31 1 422 370,00 0,00 71 244,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 0,00

-102 008,74 -102 008,74 -102 008,74 -102 008,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 586 109,05 8 511 102,75 8 439 858,57 7 017 488,57 1 422 370,00 0,00 71 244,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 0,00

463 000,00 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 008,74 -102 008,74 -102 008,74 -102 008,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 991,26 360 991,26 360 991,26 360 991,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 808,00 578 808,00 578 008,00 495 330,00 82 678,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 789,72 -4 789,72 -4 789,72 -4 789,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 018,28 574 018,28 573 218,28 490 540,28 82 678,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 789,72 -4 789,72 -4 789,72 -4 789,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 210,28 24 210,28 24 210,28 24 210,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 974 512,41 22 867 994,41 22 114 101,41 17 579 691,22 4 534 410,19 348 893,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 106 518,00 106 518,00 0,00

-4 182,36 -4 182,36 -4 182,36 -4 182,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 970 330,05 22 863 812,05 22 109 919,05 17 575 508,86 4 534 410,19 348 893,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 106 518,00 106 518,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

750

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

75085

4040

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Oświata i wychowanie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

23 034,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

23 034,00 0,00

23 034,00 0,00

0,000,00

23 034,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

75 006,30

0,00

0,00

75 006,30

75 006,30

0,00

0,00

75 006,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1947



1 072 978,50 1 072 978,50 1 068 478,50 807 740,00 260 738,50 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 182,36 -4 182,36 -4 182,36 -4 182,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 796,14 1 068 796,14 1 064 296,14 803 557,64 260 738,50 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 182,36 -4 182,36 -4 182,36 -4 182,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 817,64 40 817,64 40 817,64 40 817,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580 216,45 3 580 216,45 2 859 904,45 1 966 498,45 893 406,00 0,00 720 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 034,00 -63 034,00 -63 034,00 -36 367,03 -26 666,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 182,45 3 517 182,45 2 796 870,45 1 930 131,42 866 739,03 0,00 720 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 993,45 204 993,45 204 993,45 92 193,45 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 034,00 -63 034,00 -63 034,00 -36 367,03 -26 666,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 959,45 141 959,45 141 959,45 55 826,42 86 133,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 193,45 29 193,45 29 193,45 29 193,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 674,11 -27 674,11 -27 674,11 -27 674,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519,34 1 519,34 1 519,34 1 519,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 692,92 -8 692,92 -8 692,92 -8 692,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 307,08 7 307,08 7 307,08 7 307,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 666,97 -26 666,97 -26 666,97 0,00 -26 666,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 333,03 52 333,03 52 333,03 0,00 52 333,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 124 211,21 6 647 540,00 6 647 140,00 359 762,00 6 287 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 476 671,21 3 476 671,21 0,00

-889,05 -889,05 -889,05 -889,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 123 322,16 6 646 650,95 6 646 250,95 358 872,95 6 287 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 476 671,21 3 476 671,21 0,00

5 325 592,00 5 325 592,00 5 325 592,00 240 377,00 5 085 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253,29 -253,29 -253,29 -253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 325 338,71 5 325 338,71 5 325 338,71 240 123,71 5 085 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253,29 -253,29 -253,29 -253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 746,71 14 746,71 14 746,71 14 746,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 948,00 163 948,00 163 548,00 119 385,00 44 163,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-635,76 -635,76 -635,76 -635,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 312,24 163 312,24 162 912,24 118 749,24 44 163,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-635,76 -635,76 -635,76 -635,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684,24 3 684,24 3 684,24 3 684,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 511,21 573 315,00 321 815,00 224 663,00 97 152,00 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 569 196,21 569 196,21 0,00

-1 568,27 -1 568,27 -1 568,27 -1 568,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 942,94 571 746,73 320 246,73 223 094,73 97 152,00 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 569 196,21 569 196,21 0,00

855 059,17 304 815,00 303 315,00 224 663,00 78 652,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 550 244,17 550 244,17 0,00

-1 568,27 -1 568,27 -1 568,27 -1 568,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 490,90 303 246,73 301 746,73 223 094,73 78 652,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 550 244,17 550 244,17 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 568,27 -1 568,27 -1 568,27 -1 568,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731,73 10 731,73 10 731,73 10 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

926

92601

4040

Schroniska dla zwierząt

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002

4040

90013

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80113

4040

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85203

4010

900

4110

4300

Dowożenie uczniów do szkół

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1947



74 070 506,59 55 941 419,92 51 591 791,44 30 008 568,68 21 583 222,76 1 703 893,00 1 760 524,18 0,00 0,00 885 211,30 18 129 086,67 17 979 086,67 0,00

-176 472,14 -176 472,14 -176 472,14 -149 805,17 -26 666,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

74 169 034,45 55 764 947,78 51 415 319,30 29 858 763,51 21 556 555,79 1 703 893,00 1 760 524,18 0,00 0,00 885 211,30 18 404 086,67 18 254 086,67 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600 780,00 600 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 800,00 601 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 780,00 600 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 800,00 601 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 902,37 8 902,37 8 902,37 0,00 8 902,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 922,37 8 922,37 8 922,37 0,00 8 922,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 285 282,13 6 285 282,13 1 810 848,93 1 147 050,76 663 798,17 0,00 4 474 433,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 286 302,13 6 286 302,13 1 810 868,93 1 147 050,76 663 818,17 0,00 4 475 433,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 709 550,30

0,00

0,00

1 709 550,30

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

853

85395

3110

4210

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1947



Dział Rozdzia Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 329 884,95 275 000,00

60016 10 988 034,00 275 000,00

6050 990 000,00 275 000,00

525 000,00 275 000,00

18 129 086,67 275 000,00Razem 18 404 086,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy
Działoszyn - wkład własny

800 000,00

Transport i łączność 11 604 884,95

Drogi publiczne gminne 11 263 034,00

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1947



Dział Paragraf Treść

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dział Paragraf Treść

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne 

4210 Zakup materialowi wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

2 557,63

WYDATKI ZLECONE:

601 800,00

85395 601 800,00

8 922,37

Razem:

Rozdział Wartość

Razem: 601 800,00

590 000,00

320,00

601 800,00

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19

DOCHODY ZLECONE:

Rozdział Wartość

601 800,00

85395 601 800,00

601 800,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1947



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Razem 3 647 118,56

30 000,00

90026 66 039,49

66 039,49

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 530 128,40

530 128,40

Rozdział Wartość

530 128,40

Razem: 530 128,40

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

9 000,00

01044 9 000,00

9 000,00

3 638 118,56

Rozdział Wartość

90001 2 596 350,00

90003

90004

90005

2 596 350,00

85 000,00

44 000,00

40 000,00

8 000,00

7 000,00

4 000,00

70 000,00

846 729,07

16 729,07

800 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1947



Dział Rozdzia Paragra Treść

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

Dział Rozdzia Paragra Treść

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

80104 Przedszkola

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3280 Świadczenia związanee z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

34 253,44

Razem: 746 268,77

263 480,00

132 863,33

172 840,00

ZLECONE

603 436,77

603 436,77

142 832,00

603 436,77

142 832,00

142 832,00

603 436,77

603 436,77

WŁASNE

ZLECONE

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy

DOCHODY:

Wartość

Razem:

WŁASNE

746 268,77

125 561,25

103 131,37

22 429,88

5 782,50

11 488,25

11 488,25

5 782,50

142 832,00

Wartość

WYDATKI:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1947



Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Kwota
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

750 75075 4210 264,98 264,98 0,00

750 75075 4220 3 000,00 3 000,00 0,00

750 75075 4300 1 000,00 1 000,00 0,00

921 92109 4210 18 000,00 18 000,00 0,00

926 92601 4210 7 000,00 7 000,00 0,00

926 92601 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 32 264,98 32 264,98 0,00

750 75075 4220 4 846,71 4 846,71 0,00

900 90015 6050 13 000,00 0,00 13 000,00

926 92695 4210 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem 27 846,71 14 846,71 13 000,00

750 75075 4300 7 231,40 7 231,40 0,00

921 92109 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92109 4270 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem 15 231,40 15 231,40 0,00

700 70005 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

750 75075 4210 211,00 211,00 0,00

750 75075 4220 8 789,00 8 789,00 0,00

754 75412 4210 7 440,15 7 440,15 0,00

754 75412 4610 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 22 440,15 22 440,15 0,00

750 75075 4220 13 019,97 13 019,97 0,00

754 75412 4210 30 000,00 30 000,00 0,00

Razem 43 019,97 43 019,97 0,00

750 75075 4300 4 684,77 4 684,77 0,00

926 92601 4210 12 000,00 12 000,00 0,00

Razem 16 684,77 16 684,77 0,00

754 75412 4210 2 500,00 2 500,00 0,00

754 75412 4270 22 963,17 22 963,17 0,00

Razem 25 463,17 25 463,17 0,00

Rada Sołecka -
Kiedosy

Rada Sołecka -
Kolonia Lisowice

Rada Sołecka -
Lisowice

Rada Sołecka -
Niżankowice

Rada Sołecka -
Bobrowniki

Rada Sołecka -
Draby

Rada Sołecka -
Grądy

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2023 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1947



750 75075 4210 12 000,00 12 000,00 0,00

750 75075 4220 2 417,12 2 417,12 0,00

750 75075 4300 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem 19 417,12 19 417,12 0,00

600 60011 6050 16 135,10 0,00 16 135,10

710 71004 4300 30 000,00 30 000,00 0,00

750 75075 4220 7 500,00 7 500,00 0,00

750 75075 4300 4 500,00 4 500,00 0,00

Razem 58 135,10 42 000,00 16 135,10

Rada Sołecka -
Sadowiec Wieś 

926 92695 6050 18 952,04 0,00 18 952,04

Razem 18 952,04 0,00 18 952,04

750 75075 4220 5 000,00 5 000,00 0,00

921 92109 4210 18 021,50 18 021,50 0,00

Razem 23 021,50 23 021,50 0,00

750 75075 4220 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92109 4210 22 323,12 22 323,12 0,00

Razem 32 323,12 32 323,12 0,00

754 75412 3020 2 400,00 2 400,00 0,00

754 75412 4270 21 000,00 21 000,00 0,00

900 90015 6050 27 321,21 0,00 27 321,21

921 92109 4270 6 600,00 6 600,00 0,00

Razem 57 321,21 30 000,00 27 321,21

750 75075 4220 4 000,00 4 000,00 0,00

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92109 4210 5 135,10 5 135,10 0,00

926 92601 6060 43 000,00 0,00 43 000,00

Razem 58 135,10 15 135,10 43 000,00

750 75075 4220 8 900,00 8 900,00 0,00

750 75075 4300 1 100,00 1 100,00 0,00

921 92109 4210 17 000,47 17 000,47 0,00

921 92109 4300 5 904,00 5 904,00 0,00

Razem 32 904,47 32 904,47 0,00

750 75075 4220 5 580,21 5 580,21 0,00

900 90015 6050 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem 15 580,21 5 580,21 10 000,00

Rada Sołecka -
Zalesiaki Pieńki

Rada Sołecka -
Trębaczew

Rada Sołecka -
Zalesiaki

Rada Sołecka -
Trębaczew Stacja

Rada Sołecka -
Raciszyn

Rada Sołecka -
Sadowiec Wrzosy

Rada Sołecka -
Szczyty

Rada Sołecka -
Posmykowizna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1947



Ogółem: 498 741,02 370 332,67 128 408,35

Podsumowanie 600 60011 6050 16 135,10 0,00 16 135,10

700 70005 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

710 71004 4300 30 000,00 30 000,00 0,00

750 75075 4210 12 475,98 12 475,98 0,00

750 75075 4220 69 053,01 69 053,01 0,00

750 75075 4300 31 516,17 31 516,17 0,00

754 75412 3020 2 400,00 2 400,00 0,00

754 75412 4210 41 940,15 41 940,15 0,00

754 75412 4270 43 963,17 43 963,17 0,00

754 75412 4610 3 000,00 3 000,00 0,00

900 90015 6050 50 321,21 0,00 50 321,21

921 92109 4210 83 480,19 83 480,19 0,00

921 92109 4270 11 600,00 11 600,00 0,00

921 92109 4300 5 904,00 5 904,00 0,00

926 92601 4210 19 000,00 19 000,00 0,00

926 92601 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

926 92601 6060 43 000,00 0,00 43 000,00

926 92695 4210 10 000,00 10 000,00 0,00

926 92695 6050 18 952,04 0,00 18 952,04

Razem 498 741,02 370 332,67 128 408,35

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1947



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

2 000,00

5 325 338,71

500,00

Rozdział Wartość

3 000 000,00

Dochody na sfinansiwanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

3 000 000,00

90002 3 000 000,00

Razem: 3 000 000,00

Wydatki na sfinansiwanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

500,00

14 746,71

33 952,00

4 925,00

26 000,00

5 025 513,00

3 000,00

600,00

800,00

6 652,00

20 000,00

186 000,00

Wartość

150,00

5 325 338,71

5 325 338,71

Rozdział

90002

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1947


	UCHWAŁA NR LXVIII/477/23 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 19 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-04T12:53:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




